2021年 3月吉日

お客様各位

公益財団法人 丸岡文化財団

価格改定のお知らせ

平素より、おもひでカプセル便をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、当財団では、これまでお客様のご期待に沿うべく、過去の消費税率の

改定を見送り、商品価格を据え置いてまいりました。しかしながら、度重なる増

税またはそれに伴う郵便料金等の変更により、現行の価格を維持するのが困

難な状況となりました。

 つきましては、誠に不本意ではありますが、下記の通り価格改定をさせてい

ただきたいと存じます。

 何卒諸事情をご賢察いただき、ご理解下さいますようお願い申し上げます。

記

実施期間  2021年 4月 1日より

改定価格  基本料金 1年目 10,000円

        詳しくは料金案内をご覧ください

以上